Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre ou tout autre structure agréées parle Ministère chargé des finances et dont la liste
figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de 160 000 (Cent-soixante mille) F CFA par lot, valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité des offres.

9- Consultationdu Dossier d'Appel d'Offres
Ledossier peut êtreconsulté auxjours et heures ouvrables à la Commune de Datcheka, auprèsdu Service de

[...]

la passation des rvlarchés dès publication du présent Avis.

10- Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu à la Commune de Datcheka dés publication du présent avis, sur présentation
d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de25.000 (Vingt-cinq mille) francs CFA,
payable à la Recette municipale de Datcheka.

11- Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six
(06) copie^marquées comme telles, devra être déposée à la Commune de Datcheka, au plus tard le

[...]

8. Provisional bid bond

Each bidder musl altach to his administrative documents, a bid bond established by a flrst-rate bank or any
other structure approved by the Ministry ofFinance and whose list appears in document 12 of the DAO, in the
amount of160,000 (one hundred and sîxty thousand) CFA francs per lot, valld for thirty (30) days beyond
the original date ofvalidity oftheoffers.

9. Consultation of the bidding documents
The file can be consulted on working days and hours at Ihe Municipalily of Datcheka. with the Procurement
Department as soonas thls Notice is published.

10. Acquisition of the fïle
The file can be obtained from the Municipality ofDatcheka as soon as thîs notice is published, upon présenta
tion ofa receipt for payment ofa non-refundable sum of25,000 (twenty five thousand} CFA francs, payable
to the Municipal Revenue of DATCHEKA.

H.Delivery of offers
Each offer written in French or in English in seven (07) copies including one (01) original apd six f06) copies
marked as such, must be submltted to the Municipality of DATCHEKA, no later thaitjj^ /Dp /2Q23 at